
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : LATOUR-COL.&ECOLE MONTESQUIEU VOLVESTRE Ligne N° : S2141
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : REGIE DES TRANSPORTS DE CARBONNE Km en charge : 22 Km

Nombre de places assises : 22 pl Sous-traitant : Année : 2021
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

MONTESQUIEU-VOLVESTRE
1. ABCD 1199 Place Brindejonc 07:35 (1)

LA BASTIDE-DE-BESPLAS
2. RD26/RD628 07:43
3. Place/Mairie 07:44
4. RD26/Parise 07:48

LOUBAUT
5. RD26/RD226 07:50

MERAS
6. Village/Cabine Tél. 07:53
7. RD126/La Fagette 07:55

LATOUR
8. RD40b/Berduc 07:56
9. RD40b/Tartaing 07:58
10. Mairie 08:01

MONTESQUIEU-VOLVESTRE
11. RD40b/Bréguil 08:07
12. RD40/Bellefont 08:09
13. RD40b n°17/Majero 08:12
14. Collège Stella Blandy 08:15
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
01/08/2021

1 : Accompagnatrice

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=65791&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : LATOUR-COL.&ECOLE MONTESQUIEU VOLVESTRE Ligne N° : S2141
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : REGIE DES TRANSPORTS DE CARBONNE Km en charge : 22 Km

Nombre de places assises : 22 pl Sous-traitant : Année : 2021
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

MONTESQUIEU-VOLVESTRE
1. Collège Stella Blandy 17:10 12:40
2. RD40b n°17/Majero 17:13 12:43
3. RD40/Bellefont 17:16 12:46
4. RD40b/Bréguil 17:18 12:48

LATOUR
5. Mairie 17:24 12:54
6. RD40b/Tartaing 17:27 12:57
7. RD40b/Berduc 17:29 12:59

MERAS
8. RD126/La Fagette 17:30 13:00
9. Village/Cabine Tél. 17:32 13:02

LOUBAUT
10. RD26/RD226 17:35 13:05

LA BASTIDE-DE-BESPLAS
11. RD26/Parise 17:37 13:07
12. Place/Mairie 17:41 13:11
13. RD26/RD628 17:42 13:12

MONTESQUIEU-VOLVESTRE
14. ABCD 1199 Place Brindejonc 17:50 13:20

DIRECTION DES TRANSPORTS
01/08/2021

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=65792&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


